
                                                                                                                   

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS 2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI 

 

2017 m. sausio 26 d. Nr. T-7 

Pakruojis 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. T-355 ,,Dėl Pakruojo 

rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Pakruojo rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų 6.7 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u 

s p r e n d ž i a: 

 Pritarti Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2016 metų veiklos ataskaitai 

(pridedama). 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras     Saulius Gegieckas

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                         PRITARTA    

                                                                                 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                   2017 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T-7    

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba (toliau – JRT), sudaryta 2015 m. 

gegužės 28 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimu  Nr. T-187 „Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“, veiklą vykdė iki 2016 m. birželio pabaigos.  

2016 m. birželio 30 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-229 patvirtinta nauja 

Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba. JRT lygiateisės partnerystės pagrindu 

sudaryta iš 16 savivaldybės institucijų ar įstaigų bei jaunimo organizacijų atstovų. Jaunimo 

organizacijų atstovus  į JRT delegavo savivaldybėje veikianti regioninė jaunimo organizacijų taryba 

— Pakruojo rajono jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“. JRT sudaro įvairių sričių 

atstovai: savivaldybės administracijos ir tarybos, Vaiko teisių apsaugos skyriaus, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių skyriaus, Pakruojo rajono Policijos komisariato, Pakruojo 

suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro, Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios 

bibliotekos, Pakruojo atviro jaunimo centro, jaunimo organizacijų ir moksleivių parlamento. JRT 

tikslai: bendradarbiaujant su savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriumi, padėti įgyvendinti 

Savivaldybės funkcijas jaunimo politikos įgyvendinimo srityse, numatytose Lietuvos Respublikos 

jaunimo politikos pagrindų įstatyme bei kituose teisės aktuose; koordinuoti Savivaldybės jaunimo 

politikos įgyvendinimą; užtikrinti jaunų žmonių dalyvavimą sprendžiant Savivaldybės jaunimo 

politikos klausimus; stiprinti bendradarbiavimą tarp Savivaldybės institucijų ar įstaigų ir jaunimo 

bei su jaunimu dirbančių organizacijų. 

2016 m. JRT svarbiems ir aktualiems klausimams spręsti organizavo 7 posėdžius ir  

susitikimą su rajono ugdymo įstaigų mokinių savivaldos atstovais. Posėdžiuose svarstyti tokie 

klausimai: dėl Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo politikos kokybės vertinimo už 2012–

2014 m., dėl Jaunimo problemų sprendimo Pakruojo rajono savivaldybėje 2016–2018 m. priemonių 

plano parengimo ir patvirtinimo, dėl jaunimo verslumo skatinimo, dėl JRT 2016 m. veiklos plano 

parengimo ir patvirtinimo, dėl jaunimo problematikos tyrimo - jaunų žmonių apklausa (apklausta 

490 respondentų), dėl Saugios aplinkos kūrimo, kūrybiškumo, sportiškumo ir pilietiškumo 

skatinimo, turizmo plėtojimo programos ir Pakruojo rajono savivaldybės pažangaus verslo ir žemės 

ūkio kūrimo, švarios ir saugios aplinkos išsaugojimo programos. Nustatyti ir pateikti Pakruojo 

rajono savivaldybės jaunimo organizacijų projektų vertinimo komisijai šie 2016 m. jaunimo veiklos 

prioritetai: jaunų žmonių bendradarbiavimas su vietos bendruomenėmis ir bibliotekomis bei 

jaunimo kultūrinės veiklos skatinimas; jaunimo verslumo ugdymas, įgūdžių formavimas ir 

bendradarbiavimas su rajono verslininkais. Išanalizuota ir aptarta Šiaulių teritorinės darbo biržos 

Jaunimo garantijų iniciatyvos koordinacinio komiteto pateikta informacija apie darbo rinkos 

prognozę ir įsidarbinimo galimybes 2016 m. ir apie darbo ieškančius jaunuolius iki 29 m. Šiaulių 

apskrityje. Aptartos galimos lengvatos jauniems žmonėms įsigyjant verslo liudijimus. Pateiktas 

pasiūlymas Pakruojo rajono savivaldybės administracijai 2017 m. suteikti lengvatas įsigyjant verslo 

liudijimus mokiniams (studentams), jeigu jie mokosi mokyklose pagal bendrojo ugdymo, profesinio 

mokymo ar studijų programas. 2016 m. lapkričio 24 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

sprendimu Nr. T-332 „Dėl fiksuoto dydžio pajamų mokesčio gyventojams už veiklos rūšis, 

kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, ir lengvatų, taikomų gyventojams, 

įsigyjantiems verslo liudijimus vykdomai veiklai, dydžio 2017 metams nustatymo“ suteikta 100 

proc. lengvata verslo liudijimus įsigyjantiems mokiniams (studentams).  

 JRT posėdžiuose aptarta 2017 m. jaunimo organizacijų rėmimo programa ir lėšų poreikis jos 

įgyvendinimui, susipažinta su nominacijos „Draugiška jaunimui savivaldybė“ konkurso sąlygomis, 

klausimynu, su savanoriškos tarnybos modelio pritaikymu savivaldybėje, parengta ir patvirtinta 

Jaunimo reikalų tarybos 2016 m. veiklos ataskaita, Jaunimo reikalų tarybos 2017 m. veiklos planas, 

vykdyta kaimo bendruomenių ir kitų nevyriausybinių organizacijų apklausa dėl jaunų žmonių 



įtraukimo į jiems aktualių klausimų svarstymą, parengti rekomendacijų / pasiūlymų paketai 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriui, rajono ugdymo ir kultūros 

įstaigoms, Pakruojo atviram jaunimo centrui, organizacijoms ir įstaigoms, turinčioms atviras 

jaunimo erdves, seniūnijoms ir Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui dėl jų vykdomos 

veiklos. Siūloma pagal galimybes įgyvendinti šias priemones:  

Įstaigos ar organizacijos patalpose bei jaunimui skirtose erdvėse suteikti galimybę jaunimui 

nemokamai naudotis internetu; 

Skatinti jaunus žmones (nuo 14 iki 29 m.) savanoriauti, priimti į savo įstaigas ar 

organizacijas savanorius. Savanorystė – viena iš priemonių, padedančių jauniems žmonėms įgyti 

asmeninių, socialinių, profesinių kompetencijų, patirties, pasirinkti profesiją ir taip lengviau 

pasirengti įsilieti į darbo rinką.  

Perengtas rekomendacijų / pasiūlymų paketas ir Pakruojo rajono kaimo bendruomenėms ir 

nevyriausybinėms organizacijoms. Siūloma pagal galimybes įgyvendinti šias priemones: 

Į kaimo bendruomenių ir nevyriausybinių organizacijų tarybas ar darbo grupes įtraukti 

jaunus žmones (nuo 14 iki 29 m.) dėl aktualių klausimų svarstymo. 

Kaimo bendruomenėse ir nevyriausybinėse organizacijose paskirti atsakingus asmenis, 

kurie koordinuotų jaunimo reikalus.  

Į kaimo bendruomenių ir nevyriausybinių organizacijų susitikimus, renginius bei šventes 

įtraukti ir jaunus žmones, skatinti jų bendravimą ir bendradarbiavimą bei savanorystę.   

  2016 m. rugsėjo 9 d. JRT atstovai dalyvavo Jaunimo reikalų tarybos narių konsultacijoje. 

Aptarta esama jaunimo politikos situacija, jaunimo įsitraukimo į sprendimo priėmimą galimybės, 

interesų atstovavimo ir bendradarbiavimo reikšmė, jaunų žmonių įsitraukimas į aktyvią veiklą ir 

savanorystę. Įsivertinta problematika, aptarta geroji patirtis ir parengtos konsultacijos išvados ir 

rekomendacijos:  

Inicijuoti reguliarius svarbiausių su jaunimu susijusių veikėjų susitikimus (seniūnai; 

bendruomenės, bibliotekos, vaiko teisės, mokyklos, sporto klubai; jaunimo organizacijos, policijos 

atstovai (bendruomenių pareigūnai), kultūros centrai, atviras centras ir atvirų erdvių atstovai, 

mokinių savivalda, Rotary ir kitos verslo asociacijos). Susitikimus rengti kas 2-3 mėnesius, jų metu 

pristatyti artimiausius veikos planus, informuoti vieniems kitus apie vykdomas veiklas ir sudaryti 

sąlygas dalyvauti organizuojamuose renginiuose.  

Siekiant į veiklą įtraukti neaktyvius jaunus žmones, išnaudoti jiems imponuojančius, jų 

pasitikėjimą turinčius asmenis. Ne tik patiems kviesti, skambinti, bet įtraukti ir aplink šiuos jaunus 

žmones esančius bendruomenės narius.  

Ieškoti galimybių, kaip spręsti pavėžėjimo problemas, tai padėtų kaimiškų vietovių 

jaunimui įsitraukti į aktyvią veiklą ir didintų paslaugų prieinamumą.  

Didinti atvirų erdvių jaunimui skaičių, tai padėtų geriau suprasti jaunų žmonių poreikius, 

didintų jų užimtumą bei galimybes veikti saugioje, gerai jiems pažįstamoje aplinkoje.  

Ieškoti galimybių aktyvinti darbą su jaunomis šeimomis, sudaryti galimybes jaunoms 

šeimoms aktyviau įsilieti į visuomenės gyvenimą. 

2016 m. rugsėjo 28 d. suorganizuotas posėdis / tarpžinybinis susitikimas su projekto „Atrask 

save“ jaunimo garantijų iniciatyvos koordinatore, Probacijos tarnybos, Pakruojo atviro jaunimo 

centro, Jaunimo Europos komisijos, Žeimelio žemės ūkio mokyklos ir Vaiko teisių apsaugos 

skyriaus atstovais. Susitikime aptartas tarpžinybinis bendradarbiavimas, jaunimo informavimas, 

Jaunimo Europos komandos veiklos koordinavimas Pakruojo rajone, Pakruojo atviro jaunimo 

centro veikla bei darbas su neaktyviais jaunais žmonėmis.  

Aptarti jaunimo veiklos finansavimo konkursai, jaunimo renginiai, glaudžiai bendradarbiauta 

su aktyviai veikiančia Pakruojo rajono jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“: 2016 m. 

sausio 8 d. pasirašyta bendradarbiavimo sutartis dėl projekto „Būk pilietiškas ir aktyvus!“ 

įgyvendinimo;  surengti tokie renginiai: 

 

Renginio 

pavadinimas 

Data Vieta Aprašymas 

Mokymai 

„Projektų 

rengimas ir 

valdymas“ 

2016-05-30 Pakruojo 

atviras 

jaunimo 

centras 

Dalyvių skaičius – 40. Iš jų 35 nuo 14 iki 29 m. Jauni 

žmonės įgijo žinių apie projektų rengimą ir valdymą, 

sustiprėjo jaunimo organizacijos ir jų galimybės 

teikti paraiškas kitų fondų konkursams. Susipažinta 



su neformaliu ugdymu, karjeros galimybėmis, 

diskutuota aktualia tema „Motyvacija – kaip priversti 

save veikti?“. Edukaciniai žaidimai ir patirtinis 

mokymasis leido jaunimui įsisavinti žinias per realią 

gyvenimišką patirtį.  

Adresas: 

http://www.pakruojis.lt/go.php/lit/Jaunimas-gilino-

zinias-mokymuose/4846.  

Jaunimo 

organizacijų 

sąskrydis 

„Mylėkim 

savo kraštą“ 

2016-07-02 Žeimelio 

žemės 

ūkio 

mokyklos 

stadionas 

Sąskrydyje dalyvavo 11 jaunimo organizacijų bei 

neformalių jaunimo grupių atstovų. Jaunimo 

organizacijos pristatė savo veiklas, vyko pirmosios 

pagalbos praktiniai mokymai „Aš pasiruošęs“,  

prevencinis užsiėmimas / susitikimas su Šiaulių 

apskrities vyriausiojo policijos komisariato Pakruojo 

rajono policijos komisariato atstovais, mokomasis 

žaidimas asmens tobulėjimui „Būk savimi“ (apie 

savanorystę ir komandinį darbą), linksmosios 

sportinės varžybos. Sąskrydis vyko Žeimelio 

miestelio šventės metu, tad dalyviai turėjo galimybę 

pamatyti kinologų pasirodymą, KASP Prisikėlimo 

apygardos 6-osios rinktinės savanorių ginkluotės ir 

ekipuotės pristatymą, paragauti skanios pasieniečių 

košės ir žvejų klubo „Beržtalis“ žuvienės bei 

pasiklausyti nuostabių koncertų. Sąskrydžio dalyvių 

skaičius - 101 (iš jų 92 nuo 14 iki 29 m.). Skatintas 

pilietiškumas, meilė savo kraštui, savanorystė, 

padidėjo jaunimo organizacijų žinomumas, jauni 

žmonės įgijo pirmos pagalbos žinių, išmoko dirbti 

komandoje, užmezgė glaudžius ryšius, susitarta dėl 

tolimesnio jaunimo organizacijų bendradarbiavimo, 

pasidalinta patirtimi, sužinota daugiau apie darbą su 

jaunimu,. Jauni žmonės skatinti sveikos gyvensenos, 

fizinio aktyvumo.  

Adresas: http://www.pakruojis.lt/go.php/lit/Jaunimo-

meile-savo-krastui-stipresne-uz-karsti-/4946.  

Jaunimo 

organizacijų 

mugė 

„Jaunimo 

ratas“ 

2016-08-

13/14 

Pakruojo 

dvaras 

Jaunimo organizacijų mugė „Jaunimo ratas“ vyko 

Pakruojo šventės metu. Mugėje dalyvavo 77 jaunimo 

organizacijų,  jaunimo ir kt. atstovai. Iš jų 61 nuo 14 

iki 29 m.  Mugėje veiklas pristatė 7 rajono jaunimo 

organizacijos, dalyvavo Linkuvos vaikų ir jaunimo 

užimtumo centro įgyvendinamo jaunimo mainų 

projekto „MythBusters“ dalyviai iš Linkuvos, 

Prancūzijos, Rumunijos ir Vengrijos. Mugės metu 

projekto dalyviai susitiko su Europarlamentare Vilija 

Blinkevičiūte, Seimo nariu Vitalijumi Gailiumi, 

Pakruojo rajono savivaldybės meru Sauliumi 

Gegiecku ir Linkuvos seniūne Gitana Pašiškevičiene. 

Mugėje vyko sportinės varžybos (ištvermės ir jėgos), 

imtynių pamokos, aerobikos ir prevenciniai 

užsiėmimai, kūrybinės dirbtuvės, gyvoji biblioteka, 

stalo ir lauko žaidimai. Padidėjo jaunų žmonių 

užimtumas, savarankiškumas, skatinta savanorystė, 

daugiau žmonių sužinojo apie rajone veikiančias 

jaunimo organizacijas, užmegzti tarptautiniai ryšiai, 

susipažinta su kitų tautų kultūra, ugdytas jaunų 

žmonių kūrybiškumas.  

http://www.pakruojis.lt/go.php/lit/Jaunimas-gilino-zinias-mokymuose/4846
http://www.pakruojis.lt/go.php/lit/Jaunimas-gilino-zinias-mokymuose/4846
http://www.pakruojis.lt/go.php/lit/Jaunimo-meile-savo-krastui-stipresne-uz-karsti-/4946
http://www.pakruojis.lt/go.php/lit/Jaunimo-meile-savo-krastui-stipresne-uz-karsti-/4946


Adresas: http://www.pakruojis.lt/go.php/lit/Jaunimo-

ratas-Pakruojo-dvare-subure-jaunima-ne-tik-is-

Pakruojo-rajono-bet-ir-is-Prancuzijos-Vengrijos-ir-

Rumunijos/5038/1.  

Mokinių 

sąskrydis 

„Mozaika“ 

2016-11-19 Degesių 

pagrindinė 

mokykla 

Sąskrydyje dalyvavo 86 dalyviai iš jų 66 nuo 14 iki 

29 m. Moksleiviai suvažiavo iš 6 rajono mokyklų – 

Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos, Linkuvos 

gimnazijos, Pakruojo „Žemynos“, Lygumų, Balsių ir 

Degesių pagrindinių mokyklų. Sąskrydžio tikslas – 

ugdyti jaunų žmonių socialinius įgūdžius, skatinti 

tarpmokyklinį bendravimą ir bendradarbiavimą. 

Visos veiklos buvo skirtos jaunų žmonių asmenybės 

tobulėjimui. Jauni žmonės diskutavo tema „Ką 

reiškia būti laimingu?“, dalyvavo sveikatinimo 

priemonėje „Stresas ir kaip jį įveikti“, vyko EurOpos 

žaidimo turnyro finalas, klausėsi pristatymo tema 

„ES priklauso jaunimui arba kaip šaukti, jog mus 

išgirstų“. Degesių bendruomenės amatų centras 

padovanojo jaunimui nuostabią edukacinę programą 

„Duonos kelias“, jauni žmonės mokėsi kepti duoną, 

patys ją minkė, pašovė į pečių, o po to mėgavosi 

skania, be galo kvapnia namine duona bei ten pat 

sumuštu naminiu sviestu. Sąskrydžio metu vyko 

mokymai jaunimui „Iššūkis“. Mokymuose jauni 

žmonės įvertino savo asmenybę, ieškojo savybių, 

reikalingų jaunam žmogui, bei integracijai į 

visuomenę. Pakruojo atviro jaunimo centro 

socialiniai pedagogai mokė jaunus žmones naudotis 

naujausiomis technologijomis ir žaidė edukacinį 

žaidimą „Kas taps sąskrydžio milijonieriumi?“. 

Sporto klubo „SKORPIONAS-BJJ“ atstovai pravedė 

pažintinę Muay Thai (Tailando boksas) treniruotę, 

kur pareikalavo ne tik daug jėgų, ištvermės, bet ir 

susikaupimo bei bendradarbiavimo. Linkuvos vaikų 

ir jaunimo užimtumo centro šiuolaikinių šokių grupės 

„Erdvė“ šokėjos vedė Ladylike pradžiamokslį. 

Sąskrydį vainikavo Pakruojo rajono sporto centro 

suorganizuotos linksmosios sportinės varžybos 

(Jėgos, greičio ir ištvermės estafetė, krepšinio ir stalo 

teniso užduotys, šuoliai su maišais). Sąskrydžio 

pabaigoje vyko apdovanojimai ir pasidalinimas 

įspūdžiais. Šių metų mozaikoje jaunimas įgijo 

naudingų žinių, reikalingų įgūdžių, išbandė savo 

jėgas, įveikė visus iššūkius, pabendravo su kitų 

rajono mokyklų moksleiviais ir atsisveikino suradę 

daug daugiau naujų draugų.  

Adresas: http://www.pakruojis.lt/go.php/lit/Pakruojo-

rajono-mokiniu-saskrydis-Mozaika-2016/5339/1.  

Jaunimo 

apdovanojimų 

renginys 

„Jaunosios 

žvaigždutės 

2016“. 

2016-12-16 Pakruojo 

kultūros 

centras 

Atlikta nominantų atranka. Pagerbti, paskatinti, 

apdovanoti ir pristatyti visuomenei gabiausi, 

talentingiausi ir aktyviausi Pakruojo rajono jauni 

žmonės (nuo 14 iki 29 m.) ir kolektyvas. Įsteigtos 22 

nominacijos. Jauni žmonės buvo užimti įdomia ir 

turininga veikla, pasidalinta gerąja patirtimi, pagerbti 

ir apdovanoti gabūs jaunuoliai ir savanoriai, jų 

veiklos pristatytos visuomenei. Apdovanoti 21 jauni 

http://www.pakruojis.lt/go.php/lit/Jaunimo-ratas-Pakruojo-dvare-subure-jaunima-ne-tik-is-Pakruojo-rajono-bet-ir-is-Prancuzijos-Vengrijos-ir-Rumunijos/5038/1
http://www.pakruojis.lt/go.php/lit/Jaunimo-ratas-Pakruojo-dvare-subure-jaunima-ne-tik-is-Pakruojo-rajono-bet-ir-is-Prancuzijos-Vengrijos-ir-Rumunijos/5038/1
http://www.pakruojis.lt/go.php/lit/Jaunimo-ratas-Pakruojo-dvare-subure-jaunima-ne-tik-is-Pakruojo-rajono-bet-ir-is-Prancuzijos-Vengrijos-ir-Rumunijos/5038/1
http://www.pakruojis.lt/go.php/lit/Jaunimo-ratas-Pakruojo-dvare-subure-jaunima-ne-tik-is-Pakruojo-rajono-bet-ir-is-Prancuzijos-Vengrijos-ir-Rumunijos/5038/1
http://www.pakruojis.lt/go.php/lit/Pakruojo-rajono-mokiniu-saskrydis-Mozaika-2016/5339/1
http://www.pakruojis.lt/go.php/lit/Pakruojo-rajono-mokiniu-saskrydis-Mozaika-2016/5339/1


žmonės ir 1 kolektyvas. Renginio dalyvių skaičius – 

170 (iš jų 143 nuo 14 iki 29 m). Renginys pritraukė 

apie 450 žiūrovų.  

Adresas: 

http://www.pakruojis.lt/go.php/lit/Apdovanotos-

2016-metu-jaunosios-zvaigzdutes-/5409/1.  

  Susitikime su mokinių savivaldos atstovais buvo aptartos ugdymo įstaigų bendradarbiavimo, 

jaunimo savanorystės bei mokinių savivaldos skatinimo galimybės, jaunimui aktualios problemos, 

aptarti ir planuoti tradiciniai jaunimo renginiai. Posėdžiuose ir renginiuose dalyvavo ne tik JRT 

nariai, valdžios, jaunimo organizacijų, moksleivių savivaldos atstovai, bet ir svečiai iš įvairių 

įstaigų: Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo, Kultūros, paveldosaugos ir viešųjų 

ryšių, Vaiko teisių apsaugos skyrių, Pakruojo rajono policijos komisariato, Probacijos, 

Savivaldybės administracijos, rajono bendruomenių ir kitų NVO, seniūnijų, ugdymo įstaigų, 

kultūros įstaigų ir bibliotekų.  

JRT nuolat stebėjo ir analizavo jaunimo situaciją rajone, domėjosi jaunimo organizacijų 

veikla, teikė pasiūlymus administracijos padaliniams dėl Savivaldybės jaunimo politikos 

įgyvendinimo, viešino įvairią informaciją apie jaunimo renginius, organizuojamus konkursus bei 

mokymus vietinėje spaudoje, skelbė Savivaldybės interneto svetainėje www.pakruojis.lt. JRT savo 

veiklą derino su Savivaldybės administracijos padaliniais, Savivaldybės teritorijoje veikiančiomis 

įstaigomis, organizacijomis ir pavieniais asmenimis. JRT savo veiklą planuoja vadovaudamasi 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų, kitais 

Lietuvos Respublikos įstatymais, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimais, mero 

potvarkiais, administracijos direktoriaus įsakymais, Jaunimo reikalų tarybos nuostatais ir kitais 

teisės aktais.   

_______________ 
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